
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Náměšť na Hané

nám. T.G.Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané
tel.č.: 585 757 811 | e-mail: podatelna@namestnahane.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva městyse Náměšť na Hané

konané dne 13. 12. 2018 v zasedací místnost úřadu městyse od 18:00 hod.

UZ/2/1a/2018 Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané  stanovuje  zapisovatele,  ověřovatele  zápisu  a
návrhovou komisi

UZ/2/1b/2018 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje program 2. zasedání ZM

UZ/2/2/2018 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí kontrolu usnesení z 1. zasedání
ZM

UZ/2/3a/2018 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje  dodatek č. 7, kterým se prodlužuje
smlouva o provozování ČOV a kanalizace do 31.12.2022

UZ/2/3b/2018 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané pověřuje starostku podpisem dodatku

UZ/2/4/2018 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje rozpočet na rok 2019

UZ/2/5/2018 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje rozpočtové změny č. 24 k 12.12.2018

UZ/2/6/2018 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje plán činnosti KV a FV na rok 2019

UZ/2/7a/2018 Zastupitelstvo  městyse Náměšť  na Hané schvaluje  prodej  pozemku p.č.  785/2 ostatní
plocha o výměře 163 m2 za 100,- Kč/m2, tj. 16.300,- Kč manželům ***, cena za pozemek
bude hrazena před podpisem kupní smlouvy, manželé *** zajistí  vložení kupní smlouvy
na katastr včetně úhrady poplatku za vklad

UZ/2/7b/2018 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy

UZ/2/7c/2018 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje směnu 1/3 podílu pozemků p.č. 1069/4
orná půda o výměře 953 m2   a p.č. 1069/5 orná půda o výměře 953 m2  v k.ú. Náměšť
na Hané za 1/3 podílu pozemků p.č. 1069/6 orná půda o výměře 955 m2  v k.ú. Náměšť
na Hané od *** a p.č. 1069/6 o výměře 955 m2 v k.ú. Náměšť na Hané od ***

UZ/2/7d/2018 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané pověřuje starostku podpisem směnné smlouvy

UZ/2/8a/2018 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané neschvaluje  účast městyse v dražbě pozemku
p.č. 732/8 ostatní plocha v k.ú. Náměšť na Hané za cenu 777.000 Kč, což je 219,12 Kč/m2

 

UZ/2/8b/2018 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané pověřuje starostku městyse sledováním dražby a
pokud dojde k opakování dražby za jiných cenových podmínek, bude další  kolo dražby
znovu projednáno na jednání ZM

UZ/2/9/2018 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané potvrzuje usnesení zastupitelstva UZ/8/16/2015
ze dne 17.12.2015

UZ/2/10a/2018 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje návrh FV na podporu spolků v částce
443.000 Kč (více viz. tabulka)

UZ/2/10b/2018 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané pověřuje starostku podpisem Smluv o poskytnutí
dotace s neziskovými organizacemi

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané  bere  na  vědomí  zprávu  o  činnosti  rady  od  17.09.2018
do 03.12.2018

Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí rozpočtové změny č. 22 k 12.11.2018 a č. 23
k 26.11.2018

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo městyse Náměšť  na Hané pověřuje  radu veškerými  úkony spojenými  s  dražbou,  s  tím,
že max. nabídková částka bude 777.000 Kč

Marek Švarc
místostarosta  městyse


